

**Městys Kněževs**  
Václavské náměstí 124  
270 01 Kněževs  
[www.mestys-knezeves.cz](http://www.mestys-knezeves.cz)



Čj: 1435/17/ÚM

V Kněževsi 5.1.2018

Věc:

Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení

Vážený žadateli,

Městys Kněževs obdržel dne 27.12.2017 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a sděluje následující:

1. Nemůžeme poskytnout požadovanou informaci, daňové nedoplatky za nezaplacené pokuty pomocí daňové exekuce nevymáháme
2. Nemůžeme poskytnout požadovanou informaci, nemáme uzavřenou žádnou smlouvu s exekutorským úřadem

Alena Králíčková, starostka

Telefon:  
313582206

fax:  
313582206

e-mail:  
[knezeves@knezevesko.cz](mailto:knezeves@knezevesko.cz)

č. účtu:  
5829221/0100

IČO  
2243868

ISDS  
ang7zw